R E R U M

copo in suos subditos in aliena Diœcesi ipfis invitis, etiam de conlensu Epifcopi illius Diœcesis, ver. jurisdictio, §. unico. 284.

Jus ad rem, quot modis acquiratur in beneficialibus, verb. ins ad rem, §. 265.
Ius Cathedraticum an de jure elebeatur, ver. ins Cathedraticum. §. 1. pag. 270. quantum, ibidem, §. 2. qui debeant ib., §. 3. ibidem.

Ius congruum, quia, & quo jure procedat, & in quibus contractibus habeat locum, & in quibus non, quæ personæ agant, convenientur. & quæ non, ver. ins congruum, §. 1. pa. 260. an possit alteri cedi, ibidem, versic. tertium dubium. pag. 261. habentes hoc ius an possint petere juramentum ab emptore, & venditore, si contractus sit verus, ibidem versic. quartum, 262. infra quod tempus debeat fieri denuntiatio rei venditæ, ibidem. ver. 5.

Ius patronatus quotplex, ver. ins patronatus. §. 1. pag. 246. quot modis acquiratur, ibidem. §. 2. quomodo probetur, ibid. §. 3. pag. 247. quod tempus praesentandi currat, ibid. paragr. 4. p. 249. an currat patronis litigib; ibidem, paragr. 5. ibidem.

Ius patronatus an possit permutari ablique consensu patroni, ib. paragr. 6. p. 249. quomodo facienda praesentatio, ibidem, paragr. 7. 250. quomodo deperdatur, ibidem, §. pag. 251. quando incipiat currere tempus praesentandi, ibid. ver. Hic sunt multa dubia. quod tempus præfixum ordinario ad instituendum. ibi. versic. tertium dubium. pag. 252. an sententia lata

contra praesentatum obsit voto patrone, ibidem, ver. quartum dub. 252. ejus praesentatio an pertineat ad omnes filios, an ad primogen. tantum succedentem in feudis, ib., ver. quintum, ibidem. an possit concedi ius patronatus in Ecclesia iauis cōsecrata, ibid. ver. sextum, 253. si patroni non concordant in presentationem, an habeat locum gratificatio, ibid. verb. 7. pag. eadem, & quid si oritur scandalum, ibid. verb. decimum tertium, pa. 254. & can. possit cōferri ab Ordinario intra legitima tempora praesentationis, ibid. verb. octavum, pag. 253. an patronus habeat aliud quadrimetrum si praesentatus renunciat, ibid. ver. nonum. 254. maritus vel uxor an habeat ius praesentandi, & quis preferatur, ibid. ver. decimum dubium. an possit dividi, ibid. ver. duodecimum dubium, pag. 254.

Fundans ius patronatus de consensu Episcopi cum conditione, quod debet at illud dotare, si interim moritur, & haeres dotet inscio Episcopo, an dotatio sortiatur effectum suum, ibid. ver. Decimum quartum, & vers. ad primum, 255. an fuerit necessarius consensus Ordinarii dicta donationi, ibi. versic. ad secundum, 255. an teneant Ordinarius præstare assensum, ibidem versic. ad tertium. 255. si nolit præstare, an haeres possit sibi retinere quod dedit, ibid. ver. ad quartum, pag. 256. Conditiones appositorum in fundatione iuriis patronatus quando possint ab Episcopo relaxari, ibid. versic. decimum quinto dubium, &c. 256. an senten-